

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

		<u>Numarul procedurii de achizitie № 21473952 din 10,09,25</u>									
	Obiectul achizitiei: Produse alimentare pentru perioada 01.10.2025-31.12.2025 Liceul Teoretic s.Ciumai prin procedure de achizitie: cererea ofertelor de preturi										
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pref unitar (fara TVA)	Pref unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 multiple produse alimentare											
	15613300-1	arpacasingriu "Arnaut"	kg	25	9,33	11,2	233,33	280,00	01.10.25-31.12.25		
	15613300-1	Арпачас "Orz" (кр. перловая)	kg	8	7,50	9	60,00	72,00	01.10.25-31.12.25		
	15613300-1	orez bobrotund	kg	110	20,00	24	2200,00	2640,00	01.10.25-31.12.25		
	15613300-1	Cuscus	kg	25	31,67	38	791,67	950,00	01.10.25-31.12.25		
	15625000-5	gris/манка	kg	30	10,00	12	300,00	360,00	01.10.25-31.12.25		
	15613300-1	hrisca	kg	40	13,50	16,2	540,00	648,00	01.10.25-31.12.25		
	15612210-6	malai	kg	16	8,50	10,2	136,00	163,20	01.10.25-31.12.25		
	15613380-5	Fulgideovas	kg	30	15,00	18	450,00	540,00	01.10.25-31.12.25		
	15831200-4	zahar	kg	121	20,37	22	2464,77	2662,00	01.10.25-31.12.25		
	15612100-2	Fainadegriu 1kg	kg	37	9,17	11	339,17	407,00	01.10.25-31.12.25		

	15321000-4	suc	buc	210	45,00	54	9450,00	11340,00	01.10.25-31.12.25		
	15331428-3	Pastade tomate	buc	65	33,25	39,9	2161,25	2593,50	01.10.25-31.12.25		
	03142500-3	ouadegaina	buc.	1829	2,25	2,7	4115,25	4938,30	01.10.25-31.12.25		
	15221000-3	Fileu de pește(hec)	kg	115	101,67	122	11691,67	14030,00	01.10.25-31.12.25		
	15851000-8	lavas	buc.	168	8,79	9,5	1476,72	1596,00	01.10.25-31.12.25		
	15112130-6	fileudegaina	kg	900	75,00	90	67500,00	81000,00	01.10.25-31.12.25		
	15111100-0	Carnevită refrigerată,fărăoase	kg	35	120,83	145	4229,17	5075,00	01.10.25-31.12.25		
	15113000-3	Carne de porc refrigerată,	kg	35	100,00	120	3500,00	4200,00	01.10.25-31.12.25		
	15331133-8	mazare	kg	77	11,11	12	855,47	924,00	01.10.25-31.12.25		
	15331130-7	fasole	kg	22	25,92	28	570,24	616,00	01.10.25-31.12.25		
	15421000-5	uleidefloarea soarelui	lit.	80	28,33	34	2266,67	2720,00	01.10.25-31.12.25		
	15850000-1	pastefainoase	kg	108	26,67	32	2880,00	3456,00	01.10.25-31.12.25		
	15820000-2	biscuiti	kg	21	36,67	44	770,00	924,00	01.10.25-31.12.25		
	15820000-2	biscuiti"овсянное"	kg	21	40,83	49	857,50	1029,00	01.10.25-31.12.25		
	15872400-5	sare	kg	25	5,83	7	145,83	175,00	01.10.25-31.12.25		
	15864100-3	ceai	cut	2	35,00	42	70,00	84,00	01.10.25-31.12.25		
	15332290-3	magiun	buc	59	32,50	39	1917,50	2301,00	01.10.25-31.12.25		
	15540000-5	cascaval	buc	25	29,17	35	729,17	875,00	01.10.25-31.12.25		
	15540000-5	cascaval	kg	45	116,67	140	5250,00	6300,00	01.10.25-31.12.25		
	15321000-4	Sucde tomate	buc	9	53,33	64	480,00	576,00	01.10.25-31.12.25		
	15321000-4	Sucde tomate	buc	5	15,83	19	79,17	95,00	01.10.25-31.12.25		

	15332410-1	Fructeasorti	kg	15	62,50	75	937,50	1125,00	01.10.25-31.12.25		
	15332410-1	Maciesuscat	cut	25	83,33	100	2083,33	2500,00	01.10.25-31.12.25		
	03115130-0	Semiņedein	cut	12	20,00	24	240,00	288,00	01.10.25-31.12.25		
	03111500-7	Semiņede susan	cut	12	25,00	30	300,00	360,00	01.10.25-31.12.25		
	03111300-5	Semiņede floarea soarelui	cut	20	32,40	35	648,00	700,00	01.10.25-31.12.25		
	03131200-0	Amesticdeplanteși fructe	kg	2	62,50	75	125,00	150,00	01.10.25-31.12.25		
	15332419-4	stafide	cut	75	13,75	16,5	1031,25	1237,50	01.10.25-31.12.25		
	15332410-1	pruna uscata/чернослив	cut	60	37,50	45	2250,00	2700,00	01.10.25-31.12.25		
	15864100-3	Foi dedafan	pac	20	3,33	4	66,67	80,00	01.10.25-31.12.25		
	15864100-3	Vanilin	pac	50	1,00	1,2	50,00	60,00	01.10.25-31.12.25		

136242,28 162770,50

Ofertantul: _____ Adresa: _____